
Zdrháme (part I)

N.v.Ú.

Zdrháme před sebou čert ví kam 
trháme na kusy svý drahý já 
každej sám za sebe urve víc 
brejle na oči a nevidět nic 
líbáme kaktusy líbáme sebe 
kradem iluze stavíme hráz 
svět jsou cáry posraných papírů 
každej z nás nadoraz zdrháme čert ví kam 
trháme každej sám svoje já na kusy 
líbáme kaktusy 

Zběsilá bezmocnost šachových figur 
čekání na další pat 
dřevěný meče z kulisy vztahů 
čekání na další pat 
ideje v análech tučných lhářů 
a v žilách hrdinů černá moč 
každej z nás úplně nadoraz 
deprese popel proč zběsilá bezmocnost 
dřevěný meče každej z nás 
nadoraz deprese popel mráz 
předčasně zestárlí předčasně vyspělí 
strkáme za ucho květiny umělý 
předčasně zestárlí předčasně vyspělí 
každej z nás hotovo zklamaní nanovo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

